

Chrimart Holding ApS
Egebakken 31, Gullestrup, 7400 Herning

CVR-nr. 38 76 11 02

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022

Martin Vang Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chrimart Holding ApS
Egebakken 31, Gullestrup
7400 Herning

CVR-nr.: 38 76 11 02
Stiftet: 1. juli 2017
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Vang Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og anden investeringsaktivitet samt at yde lededelsrådgivning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -458.495 kr. mod 477.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.578	-6.072
Indtægt af kapitalinteresse	60.000	0
Andre finansielle indtægter	0	626.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-501.917	-11.711
Resultat før skat	-458.495	609.111
Skat af årets resultat	0	-131.802
Årets resultat	-458.495	477.309
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.207.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	477.309
Disponeret fra overført resultat	-1.779.895	0
Disponeret i alt	-458.495	477.309

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>968.195</u>	<u>1.790.539</u>
Værdipapirer i alt	<u>968.195</u>	<u>1.790.539</u>
Likvide beholdninger	<u>503.327</u>	<u>892.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.471.522</u>	<u>2.683.161</u>
Aktiver i alt	<u>1.471.522</u>	<u>3.133.161</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.162.877	2.942.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.327.277</u>	<u>2.992.772</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	0	131.802
Anden gæld	139.870	4.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.245</u>	<u>140.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.245</u>	<u>140.389</u>
Passiver i alt	<u>1.471.522</u>	<u>3.133.161</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.942.772	0	2.992.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.779.895	114.400	-1.665.495
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.207.000	0	1.207.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.207.000	0	-1.207.000
	50.000	1.162.877	114.400	1.327.277

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	501.917	11.711
	<u>501.917</u>	<u>11.711</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		